PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
                                                         ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL N°12/2025

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, constituída através da

Portaria nº330/2025, de 24 de novembro de 2025, no uso de suas atribuições legais

concedidas pelo Edital n°01/2025 – Processo Seletivo Simplificado, vêm, após

a análise dos títulos e da realização e avaliação da prova prática, TORNAR

PÚBLICO o resultado por meio da classificação final.

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

Motorista                                                         Títulos/Prática - Classificação Final

1° José Ari de Lara 28,50 + 100,00 = 64,25

2º Donizete Francisconi 35,00 +  85,00  = 60,00

3° Cleiton Souza dos Santos 21.50 +  80,00  = 50,75

4° Leandro Francisco da Silva   5.00 +  95,00  = 50,00

5° Luciana Hennis da Costa

 Desempate/Nascimento 28/04/1987

  5,00 +  85,00  = 45,00

6° Vitor Hugo de Souza

Desempate/Nascimento 17/09/2003

  5,00 +  85,00  = 45,00

Operador de Máquinas:                                Títulos/Prática – Classificação Final

1° Claudio Ayres Machado 27,50 + 93,33  = 60,41

2° Valdeci Proença da Silva   0,00 + 85,00  = 42,50

3º Reginaldo Fernandes de Souza 19,50 + 35,00  = 27,25

                                           Jardim Alegre, 12 de Dezembro de 2025.

Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado
Portaria nº 330/2025